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Jämsän kaupunki kohtasi äkillisen kriisin ja voimakkaan rakennemuutoksen 
UPM Kymmene Oyj:n ilmoitettua pörssitiedotteella 26.8.2020 
suunnitelmasta sulkea pysyvästi Kaipolan tehdas vuoden loppuun 
mennessä. Jämsän kaupunki valmisteli ehdotuksen valtion 
tukitoimenpiteiksi ja se jätettiin valtioneuvostolle 14.9.2020.   
 
Budjettiriihessä 2020 hallitus päätti kohdentaa lisätalousarvioon sisältyviä 
määrärahoja yhteensä noin 8,7 miljoonaa euroa Jämsän seudun 
rakennemuutostoimiin. Määrärahoista ohjattiin ensi vaiheessa Keski-
Suomen liitolle n 1,7 miljoonaa euroa alueiden kestävän kasvun ja 
elinvoiman (AKKE) rahoitusta ja Keski-Suomen ELY keskukselle n 3 
miljoonaa euroa yrityksille myönnettäviin investointitukiin. Ensimmäisen 
vaiheen rahoitus on kokonaisuudessaan sidottu. Loppuosa määrärahasta 4 
M€ myönnettiin Keski-Suomen liiton myöntövaltuuteen AKKE – 
rahoituksena joulukuussa 2021.  
 
Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoituksen myöntämisen 
ohjeet ja ehdot ovat muuttuneet 2022 kevään aikana. Uusiin hankkeisiin 
voidaan myöntää korkeintaan 80 % rahoitus ja myös rahoitusmalleja on 
uudistettu.  

 
Elinvoimatoimi on valmistellut äkillisen rakennemuutoksen vaikutusten 
torjuntaan hankekokonaisuutta, jonka tavoitteena on mm. työpaikkojen 
synnyttäminen, osaavan työvoiman varmistaminen, TKI-panosten 
kasvattaminen ja työikäisen väestön positiivinen nettomuutto. Valmistelua 
on tehty omana työnä, mutta myös yhteistyössä kumppanien ja 
rahoittajan kanssa. Valmistelussa olevia hankkeita tullaan tuomaan 
kaupunginhallituksen käsiteltäväksi, kun valmisteluaste on sellainen, että 
hankkeita voidaan esittää rahoitettavaksi.  
 
Kohti tulevaisuuden työtä 
 
Elinvoimatoimi on yhteistyössä Gradian kanssa valmistellut Kohti 
tulevaisuuden työtä hankkeen. Hankkeen tavoitteena on pureutua 
osaavan työvoiman kysymykseen ja erilaisilla toimenpiteillä edistää 
työelämän osaamiskohtaantoa uusien, tavoiteltavien elinkeinojen ja niihin 
liittyvän yritystoiminnan tarpeiden näkökulmasta. Hankkeessa myös 
mallinnetaan ja systematisoidaan alueen yritys- ja julkisen sektorin 
toimijoiden elinvoima- ja kilpailukykyekosysteemin toimintamallia. 

 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.8.2022 - 31.5.2024 ja 
kokonaiskustannusarvio 458 441 €. Palkkakulujen osuus hankkeesta  
on 327 458 € ja ostopalvelujen sekä yleiskulujen osuus 130 983 €. 
Hankkeen rahoituksesta on neuvoteltu Gradian ja Keski-Suomen liiton 



kanssa. Gradian osuudeksi hankkeen rahoituksesta esitetään 10 % ja 
Jämsän kaupungin 10 %.  
 
Hankkeelle tullaan palkkaamaan projektipäällikkö koko hankeajaksi. Muita 
palkkakuluja hankkeelle syntyy kehittäjäopettajien ja muiden 
hanketoimijoiden palkoista seuraavasti: 

 kehittäjätoimija: 50 % (tieto- ja viestintätekniikka, XR-lab)  
 kehittäjätoimija: 25 % (ajoneuvoteknologia, tulevaisuuden 

liikkuminen)  
 kehittäjätoimija: 25 % (bio- ja kiertotalous)  
 kehittäjätoimija: 20 % (osaamistarvekartoitukset, virtuaalinen 

valvomo -koulutus, XR-lab)  
 kehittäjätoimija 17 % (digiasiantuntija) / 
 kehittäjätoimija 11 % (osaamistarvekartoitukset). 

 
 
Esityslistan liitteenä on hankesuunnitelma ja tukihakemus, joihin on 
kirjattu hankkeen toimenpiteet ja ostopalvelut työpakettikohtaisesti.  

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: hallintosääntö 25 § 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 1) Jämsän kaupunki sitoutuu korkeintaan 46 000 € (10%) 

omarahoitusosuuteen 1.8.2022 – 31.5.2024 aikana. Kuntarahoitusosuus 
maksetaan kaupunginhallituksen hankkeiden määrärahasta.  
2) Elinvoimajohtaja valtuutetaan sopimaan maksuaikataulusta ja 
allekirjoittamaan rahoitussitoumuksen kaupungin puolesta. 
3) Tämä pykälä tarkistetaan kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
 
Lotta Ahola, Ulla Patronen ja Matti Similä ilmoittivat olevansa esteellisiä 
eivätkä olleet läsnä asian käsittelyn aikana (yhteisöjäävi). 


